
Anexa nr. 7 
la Anunț de participare 

 
DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 
 

Nr. Funcția 
Studii de 

specialitate 

Vechimea în 
muncă de 

specialitate 
(ani) 

Numărul şi 
denumirea prestări 
serviciilor similare 

executate în calitate 
de _______ 

Numărul certificatului 
de atestare 

     și data eliberării 

 1 2 3 4 5 

1 

Lîhvari Anatoli - Specialist în 
proiectarea Instalațiilor și 
rețelelor de alimentare cu 

gaze 

Superioare 30 7 0734 din 24.04.2021 

2 
Boguș Irina -    Specialist în 
proiectarea construcțiilor 

industriale și agrozootehnice 
Superioare 25 5 1113 din 19.12.2023 

3 

Boguș Irina -    Specialist în 
proiectarea construcțiilor 
industriale cu tehnologii 

periculoase 

Superioare 25 5 1113 din 19.12.2023 

4 

Boguș Irina -    Specialist în 
proiectarea construcțiilor 

civile și consolidării 
construcțiilor 

Superioare 25 5 1113 din 19.12.2023 

5 

Minenco Svetlana - Specialist 
în proiectarea instalațiilor și 
rețelelor de alimentare cu 
gaze cu presiunea sub 1,2 

MPa 

Superioare 25 4 1152 din 29.04.2024 

6 

Minenco Svetlana - Specialist 
în proiectarea instalațiilor și 
rețelelor de alimentare cu 
gaze cu presiunea sub 0,3 

MPa 

Superioare 25 4 1152 din 29.04.2024 

7 

Biber Viorel - Specialist în 
proiectarea instalațiilor și 

rețelelor de tensiune înaltă, 
transformatoarelor 

Superioare 10-15 6 0531 din 11.03.2020 

8 
Biber Viorel -  Specialist în 
proiectarea instalațiilor și 

rețelelor de tensiune joasă 
Superioare 10-15 6 0531 din 11.03.2020 

9 

Begliță Gheorghe - Specialist 
în proiectarea rețelelor și 

instalațiilor de 
telecomunicații 

Superioare 20 5 0518 din  19.02.2020 

10 
Pazîna Alexandr -  Specialist 
în elaborarea documentației 
de amenajare a teritoriului 

Superioare 10-15 4 0684 din 15.12.2025 

11 
Pazîna Alexandr -  Specialist 

în elaborarea planurilor 
urbanistice 

Superioare 10-15 4 0684 din 15.12.2025 

12 
Liubovici Tamara - Specialist 
în proiectarea instalațiilor de 

automatizare 
Superioare 25 10 0430 din 14.11.2019 

13 
Liubovici Tamara - Specialist 
în proiectarea măsurilor de 
protecție contra incendiilor, 

Superioare 25 10 0430 din 14.11.2019 



deflagrațiilor și intruziunilor 
din exterior 

14 
Cotruța Oleg - Specialist în 
proiectarea instalațiilor și 

rețelelor interioare 
Superioare 10-15 8 1050 din 20.09.2023 

15 
 

Cara Vasile -   Specialist în 
proiectarea măsurilor de 
protecție anticorozivă a 

rețelelor subterane 

Superioare 25 7 0431 din 14.11.2019 

16 

Constantinova Elena - 
Specialist în elaborarea 
devizelor de cheltuieli la 

construcții 

Superioare 10-12 9 136 din 26.02.2020 

17 

Șeptefraț Vitalie – Manager 
Proiect/Construcția-

montarea conductelor 
magistrale și obiectele 

aferente lor cu presiunea de 
lucru P≤10,0 MPa 

Superioare 3 3 
11487-22 din 
07.10.2022 

18 
Cara Evgheni – Specialist 

control Nedestructiv 
Superioare 5 12 

12766.RT.2/19 
14704.VT.2/22 din 

26.05.2022 
14752.PT.2/22 din 

21.06.2022 
14777.UT.2/22 din 

22.07.2022 

19 
Slutu Marin – Conducător 

lucrări de sudură 
Medii de 

specialitate 
7 2 113 din 05.07.2022 

20 Borș Ivan – Responsabil SSM Superioare 12 3 29 din 15.12.2023 

21 Cobzac Alexei - Sudor 
Medii de 

specialitate 
10 2  

22 Cobzac Nicolai - Sudor 
Medii de 

specialitate 
7 2  

23 
Pindiuc Ion – Tractorist 

mașinist 
Medii de 

specialitate 
25 8 

664096 din 
20.01.1997 

24 
Munteanu Ilie – Tractorist 

mecanic 
Medii de 

specialitate 
3 2 

115215 din 
12.05.2021 

25 Anghel Anatolie - Șofer 
Medii de 

specialitate 
3 2  

26 
Muncitori necalificați – 10 

persoane 
 7 3  

 
 
Semnat:  
 
 
Numele, Prenumele: Zabolotnîi Andrei 
În calitate de: Director 
Ofertantul: S.C. OMNICOM.S.R.L. 
Adresa:  MD-2028, str. Gheorghe Asachi 71/7, bl.7,  mun. Chişinău, Republica Moldova 
Data: 22.11.2024 


		2024-11-22T11:51:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




